
ISTITUTO SUPERIORE 

“M. PAGANO” 
Via Andrea  d’Isernia, 40 - 80122 - Napoli 

Tel. 081- 7613540 – fax 0810097456 
Distretto Scolastico n. 41 

C.F. = 80063340634  – C.I. =  NAIS08700R 

E-mail = nais08700r@istruzione.it 
 

 

 
 

Oggetto: graduatoria relativa alla selezione di n. 3 tutor scolastici, n. 1 docente valutatore, n. 1 docente 

per il supporto operativo nell’ambito del progetto PON/POC - Avviso pubblico prot. n. 33956 del 

18/05/2022 - Azione 10.1.1 - Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; Sotto azione 

10.1.1A – Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico degli 

studenti. codice identificativo 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-48; Titolo “Obiettivo futuro”; CUP 

B64C22000960001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’avviso di selezione di n. 12 tutor scolastici, n. 1 docente valutatore, n. 1 docente 

per il supporto operativo nell’ambito del progetto PON/POC - Avviso pubblico prot. 

n. 33956 del 18/05/2022 - Azione 10.1.1 - Sostegno agli studenti caratterizzati da 

particolari fragilità; Sotto azione 10.1.1A – Interventi per la riduzione della 

dispersione scolastica e per il successo scolastico degli studenti. codice identificativo 

10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-48; Titolo “Obiettivo futuro”; CUP B64C22000960001. 

 

TENUTO CONTO  

 

delle istanze pervenute nei termini previsti dall’avviso valutati i curricula dei docenti 

interessati; 

 

CONSIDERATO 

 

che causa la concomitanza dei calendari a ciascun esperto non può essere assegnato 

più di un modulo formativo; 

 

 

DECRETA  

 

La pubblicazione sul sito web dell’istituto delle graduatorie relative all’individuazione di n. 3 tutor scolastici, 

n. 1 docente valutatore, n. 1 docente per il supporto operativo nell’ambito del progetto PON/POC - Avviso 

pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 - Azione 10.1.1 - Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 

fragilità; Sotto azione 10.1.1A – Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo 

scolastico degli studenti. codice identificativo 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-48; Titolo “Obiettivo futuro”  

In calce ad ogni tabella è indicata l’assegnazione al personale in possesso dei requisiti richiesti.  

  

GRADUATORIA TUTOR 

 

Consapevolezza, storia e futuro 

 

DOCENTE PUNTEGGIO NOTE 

Meluccio Nunzia 70 Tutor in altro PON 

Sciaudone Maria Clotilde 65 Esperto nello stesso modulo con sovrapposizione dei calendari 

Esposito Barbara 55 Esperto in altro PON con sovrapposizione dei calendari 

Russo Carmen 45 Tutor in altro PON con sovrapposizione dei calendari 

Fedele Rita 35  

Vosa Filippo 26  

 

Docente assegnatario: Fedele Rita 

 

 

 

mailto:nais08700r@istruzione.it




 

Consapevolezza, arte e futuro 

 
DOCENTE PUNTEGGIO NOTE 

De Alfieri Giorgia 60 Esperto nello stesso modulo con sovrapposizione dei calendari 

Meluccio Nunzia 60 Tutor in altro PON con sovrapposizione dei calendari 

Esposito Barbara 55 Esperto in altro PON con sovrapposizione dei calendari 

Sciaudone Maria Clotilde  55 Esperto in altro modulo con sovrapposizione dei calendari 

Russo Carmen 45 Tutor in altro PON con sovrapposizione dei calendari 

Fedele Rita 35 Tutor in altro modulo con sovrapposizione dei calendari 

Vosa Filippo 26  

Sarmientos Anna Maria 25  

 

Docente assegnatario: Vosa Filippo 

 

Consapevolezza, memoria e futuro 

 

DOCENTE PUNTEGGIO NOTE 

Meluccio Nunzia 60 Tutor in altro PON con sovrapposizione dei calendari 

Esposito Barbara 55 Esperto in altro PON con sovrapposizione dei calendari 

Sciaudone Maria Clotilde  55 Esperto in altro modulo con sovrapposizione dei calendari 

Carmen Russo 45 Tutor in altro PON con sovrapposizione dei calendari 

Napoli Alessandra 36  

Fedele Rita 35  

Vosa Filippo 26  

 

Docente assegnatario: Napoli Alessandra 

 

 

GRADUATORIA VALUTATORE 

 
DOCENTE PUNTEGGIO NOTE 

Miele Loredana 95 Priorità per minore età 

Race Vincenzo 95  

 

Docente assegnatario: Miele Loredana 

 

GRADUATORIA SUPPORTO OPERATIVO 

 
DOCENTE PUNTEGGIO NOTE 

Race Vincenzo 95  

Miele Loredana 95 Incarico Valutatore 

 

Docente assegnatario: Race Vincenzo 

 

Il presente decreto è pubblicato all’albo dell’istituto a decorrere dal 13/01/2023 per giorni 15. Eventuali 

reclami possono essere presentati, con le medesime modalità descritte negli avvisi di bando per le 

candidature, entro le ore 12.00 del 20/01/2023. Trascorso tale termine la graduatoria e l’assegnazione degli 

incarichi diventeranno definitive. 

In caso di rinuncia/impossibilità dei docenti assegnatari, l’incarico sarà assegnato facendo scorrere le 

graduatorie. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Antonio Curzio 
(Documento firmato digitalmente ai 

sensi del C.A.D. e normativa connessa) 
 


